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Championnat de France FFSA GT Paul Ricard H.T.T.T (3.841 km)
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1 Team AKKA ASP MAS/BEA/MOU Ferrari 458 Italia 1 01:31:27.225 58 - - 1:27.291

2 Sébastien Loeb Racing HAM/BOT/MAR Audi R8 LMS Ultra 2 01:31:28.883 58 1.658 1.658 1:27.079

3 Sport Garage PIA/TAR/AYA Junior Ferrari 458 Italia 3 01:31:30.908 58 3.683 2.025 1:27.334

4 Team AKKA ASP DEB/BAR/PAN Ferrari 458 Italia 4 01:31:48.631 58 21.406 17.723 1:28.176

5 Duqueine Engineering DUQ/COL/BEL Ferrari 458 Italia 5 01:31:52.335 58 25.110 3.704 1:27.792

6 Sport Garage VAN/LAM/GUI Ferrari 458 Italia 6 01:31:53.701 58 26.476 1.366 1:27.295

7 Team AKKA ASP GIB/BOU/BEL Ferrari 458 Italia 7 01:32:08.125 58 40.900 14.424 1:27.654

8 Duqueine Engineering BRA/STR/PAN Ferrari 458 Italia 8 01:32:20.928 58 53.703 12.803 1:28.206

9 StratégiC MIS/BOT/LAR Porsche 911 GT3 R 9 01:32:27.246 58 1:00.021 6.318 1:28.392

10 Duqueine Engineering BAR/CLE/LOR Renault RS 01 OC 1 01:32:50.051 58 1:22.826 22.805 1:29.282

11 IMSA Performance Matmut PER/NAR/DUM Porsche 911 GT3 R 10 01:31:30.718 57 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:29.729

12 Saintéloc Racing SOU/SIM/GUI Junior Audi R8 LMS Ultra 11 01:32:18.485 57 1  Tr / Lap 47.767 1:27.583

13 Porsche Lorient Racing MOU/BLA/LOG Porsche 911 GT3 R GC 1 01:32:42.565 57 1  Tr / Lap 24.080 1:28.435

14 Team Speedcar GOU/PET Audi R8 LMS GC 2 01:31:49.907 56 2  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:31.498

15 Team Speedcar DEG/CAZ/DEG Junior Audi R8 LMS Ultra 12 01:32:39.185 54 4  Tr / Lap 2  Tr / Lap 1:29.008

16 Rinaldi Racing KOG/SAL/SEE Ferrari 458 Italia 13 01:22:04.991 51 7  Tr / Lap 3  Tr / Lap 1:27.728

17 Saintéloc Racing BUF/FIL/SAN Audi R8 LMS Ultra 14 01:10:41.353 43 15  Tr / Lap 8  Tr / Lap 1:27.906

18 Sport Garage LEM/CAY/SAN Ferrari 458 Italia 15 01:03:34.279 39 19  Tr / Lap 4  Tr / Lap 1:28.559

19 Boutsen Ginion VAI/GRO Renault RS 01 OC 2 00:47:38.042 29 29  Tr / Lap 10  Tr / Lap 1:31.144

20 Sébastien Loeb Racing HAL/GAI/PAR Audi R8 LMS Ultra 16 00:23:25.231 14 44  Tr / Lap 15  Tr / Lap 1:29.171

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Départ : 13:59, Drapeau damier : 15:30
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